1383

目 次

規　　　　　則

　○技能労務職員に関する規則等の一部を改正する規則………………………………………（人 事 課）…1383

　○山形県立職業能力開発校に関する規則の一部を改正する規則……………………………（雇用対策課）…1385

告　　　　　示

　○県議会定例会の閉会……………………………………………………………………………（財 政 課）… 同

　○生活保護法による指定介護機関の指定…………………………………………………（健康福祉企画課）… 同

　○生活保護法による指定介護機関の変更の届出…………………………………………（　　　同　　　）…1386

　○指定居宅介護支援事業者の指定……………………………………………………（置賜総合支庁福祉課）… 同

　○指定管理者の名称の変更………………………………………………………………………（経済交流課）…1387

　○県道の供用の開始………………………………………………………………（最上総合支庁建設総務課）… 同

　○平成19年３月県告示第304号（山形県港湾施設の概要）の一部改正 ……………………（空港港湾課）… 同

　○昭和39年８月県告示第707号（山形県財務規則の規定による建設工事請負契約約款、

　　物件売払契約約款及び物件購入契約約款）の一部改正……………………………………（会 計 局）…1388

　○県証紙売りさばき業務の廃止の届出…………………………………………………………（　　同　　）… 同

　○県証紙売りさばき人の指定……………………………………………………………………（　　同　　）… 同

選挙管理委員会関係

告　　示

　○山形県選挙管理委員の氏名等……………………………………………………………………………………… 同

　○昭和53年12月県選挙管理委員会告示第55号（不在者投票のできる病院等の指定）の一部改正……………1389

人事委員会関係

規　　則

　○山形県人事委員会規則５－１（給与の支給に関する基準と手続）の一部を改正する規則………………… 同

公　　　　　告

　○平成24年度自衛官候補生の募集………………………………………………………………（市 町 村 課）…1398

  規　　　　　則

　技能労務職員に関する規則等の一部を改正する規則をここに公布する。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県規則第51号

　　　技能労務職員に関する規則等の一部を改正する規則

　（技能労務職員に関する規則の一部改正）

第１条　技能労務職員に関する規則（昭和33年４月県規則第22号）の一部を次のように改正する。

平成24年12月28日（金）

第2406号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1384

　　　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　「

　　別表第４の２中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　」

　（技能労務職員に関する規則の一部を改正する規則の一部改正）

第２条　技能労務職員に関する規則の一部を改正する規則（平成18年３月県規則第38号）の一部を次のように改正

する。

　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　附則別表第２中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　　　附　則

　この規則は、平成25年１月１日から施行する。

5554

を

5654

56545654

56555655

56555655

56555755

56555755

57555855

57565856

57565956

57565956

57566056

58566056

58566157

58576157

59576257

59576257

59576358

5758

5758

5858

5859

5859

5859

5859

5960

5960

5960

5960

6061

59

を

63

5963

6063

6064

6064

6064

6064

6165

6165

6266

6266

6367

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1385

　山形県立職業能力開発校に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県規則第52号

　　　山形県立職業能力開発校に関する規則の一部を改正する規則

　山形県立職業能力開発校に関する規則（昭和33年７月県規則第36号）の一部を次のように改正する。

　第４条第１項を次のように改める。

　　普通課程職業訓練を受けることができる者は、学校教育法（昭和22年法律第26号）に基づく中学校を卒業した

者若しくはこれと同等以上の学力を有すると認められる者又は同法に基づく高等学校を卒業した者若しくはこれ

と同等以上の学力を有すると認められる者とする。

　第４条第２項中「又は職業安定所のあつせんを受けた者」を削る。

　　　附　則

　この規則は、公布の日から施行する。

  告　　　　　示

山形県告示第1172号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により平成24年12月４日招集した山形県議会定例会は、

同月20日閉会した。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県告示第1173号

　生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の

自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項の規定により生活保護法の規定の例によることとさ

れる場合を含む。）の規定により、指定介護機関を次のとおり指定した。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

指定年月日指定介護機関の所在地
施設又は実施

する事業の種類
指定介護機関の名称

平成24. 8.17酒田市臼ケ沢字池田通122番地
訪 問 介 護

介護予防訪問介護

訪問介護支援事業所ひかり

サービス

同酒田市臼ケ沢字池田通122番地
通 所 介 護

介護予防通所介護
デイサービスひかり

同酒田市臼ケ沢字池田通122番地居 宅 介 護 支 援
居宅介護支援事業所ひかり

サービス

同　　 11. 1酒田市浜中字上村378番１
通 所 介 護

介護予防通所介護
こもれびの郷浜中

同　　 12. 1新庄市大字鳥越999番21
通 所 介 護

介護予防通所介護
デイサービスセカンドライフ

同　　 12.10長井市緑町12番50号
介護予防小規模多

機能型居宅介護

ケアセンターとこしえあやめ

通り

同南陽市二色根73番地
介護予防小規模多

機能型居宅介護
ケアセンターとこしえ二色根

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1386

山形県告示第1174号

　生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２（中国残留邦人等の円

滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項の規定により生活

保護法の規定の例によることとされる場合を含む。）の規定により、指定介護機関から次のとおり変更した旨の届

出があった。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　(1) 届出をした指定介護機関の名称及び所在地

　　　　ケアステージとこしえ相森

　　　　東置賜郡高畠町大字相森字村南630番地１

　　(2) 届出の内容

２　(1) 届出をした指定介護機関の名称及び所在地

　　　　ケアステージとこしえ西大塚

　　　　東置賜郡川西町大字西大塚2301番地

　　(2) 届出の内容

山形県告示第1175号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の規定により、指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定し

た。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

変更年月日

指定介護機関の名称

変　　更　　後変　　更　　前

平成19. 4. 1ケアステージとこしえ相森ケアセンターとこしえ相森

変更年月日

指定介護機関の名称

変　　更　　後変　　更　　前

平成19. 4. 1ケアステージとこしえ西大塚ケアセンターとこしえ西大塚

変更年月日

指定介護機関の所在地

変　　更　　後変　　更　　前

平成21.12. 1東置賜郡川西町大字西大塚2301番地東置賜郡川西町大字西大塚2308番地９

指定年月日サービスの種類事業所の名称及び所在地
指定居宅介護支援事業者の

名称

平成24.12.18居 宅 介 護 支 援
居宅介護支援事業所　それいゆ

米沢市徳町225番地の１
有限会社コンシェルジェ

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1387

山形県告示第1176号

　山形県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則（平成17年３月県規則第８号）第３条第

１項の規定により、山形県国際交流センターの指定管理者から次のとおり変更した旨の届出があった。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　届出をした指定管理者の名称及び所在地

　　公益財団法人山形県国際交流協会

　　山形市城南町一丁目１番１号

２　届出の内容

山形県告示第1177号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、県道の供用を次のとおり開始する。

　なお、関係図面は、最上総合支庁建設部建設総務課において平成24年12月28日から平成25年１月10日まで縦覧に

供する。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　路　　線　　名　　戸沢大蔵線

２　供用開始の区間　　最上郡大蔵村大字南山字元屋敷山3405番７から

　　　　　　　　　　　同　　　　　　　　　字元屋敷3300番１まで

３　供用開始の期日　　平成24年12月31日

山形県告示第1178号

　平成19年３月県告示第304号（山形県港湾施設の概要）の一部を次のように改正し、平成25年１月１日から施行

する。

　なお、関係図面は、県土整備部空港港湾課及び山形県港湾事務所において縦覧に供する。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

　酒田港(1)第１酒田プレジャーボートスポット及び第２酒田プレジャーボートスポット以外の港湾施設の項の表

　　　　　　　　　　「　　　　　　　　　「

荷さばき施設Ｆの項中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表保管施設Ｈの項中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　」

「　　　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　」　　　　　　　　　」

変更年月日

指定管理者の名称

変　　更　　後変　　更　　前

平成24. 4. 1公益財団法人山形県国際交流協会財団法人山形県国際交流協会

9,260

を

12,660

11,02015,020

26,723

を

23,323

34,11830,118

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1388

山形県告示第1179号

　昭和39年８月県告示第707号（山形県財務規則の規定による建設工事請負契約約款、物件売払契約約款及び物件

購入契約約款）の一部を次のように改正し、公布の日から施行する。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

　第１　建設工事請負契約約款の一部を次のように改正する。

　第49条の２第１項第５号中「第96条の３」を「第96条の６」に改める。

　第２　物件売払契約約款の一部を次のように改正する。

　第９条第１項第５号中「第96条の３」を「第96条の６」に改める。

　第３　物件購入契約約款の一部を次のように改正する。

　第15条第１項第５号中「第96条の３」を「第96条の６」に改める。

　第４　印刷物製造請負契約約款の一部を次のように改正する。

　第21条第１項第５号中「第96条の３」を「第96条の６」に改める。

山形県告示第1180号

　山形県証紙条例施行規則（昭和39年４月県規則第34号）第16条第１項の規定により、次の証紙の売りさばき人か

ら、次のとおり証紙の売りさばき業務を廃止する旨の届出があった。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県告示第1181号

　山形県証紙条例（昭和39年３月県条例第40号）第６条第１項の規定により、証紙の売りさばき人を次のとおり指

定した。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

  選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第79号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第182条第１項の規定により、平成24年12月７日の県議会において、次の者

が山形県選挙管理委員に選挙された。

　　平成24年12月28日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

　　　　　　住　　　　　所　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　山形市宮町二丁目６番10－９号　　　　　　　　熊　谷　　　誠

　　　新庄市堀端町７番81号　　　　　　　　　　　　叶　内　武　子

廃 止 年 月 日売りさばき所の所在地所　　　在　　　地名称及び代表者氏名

平成24.12.31同　　左山形市立谷川三丁目3553番地２

山形県軽自動車商業協同

組合

代表理事　小関　眞一

指 定 年 月 日売りさばき所の所在地住　　　　　　　　　所氏　　　　名

平成24.12.18同　　左東根市一本木三丁目６番10号伊　 藤　 香 代 子

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1389

　　　西置賜郡白鷹町大字箕和田1261番地の72　　　　江　口　信　利

　　　酒田市あきほ町658番地の１　　　　　　　　　 齋　藤　　　緑

山形県選挙管理委員会告示第80号

　昭和53年12月県選挙管理委員会告示第55号（不在者投票のできる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　　平成24年12月28日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

　２　老人ホームの項の表中

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

  人事委員会関係

規　　　　　則

　山形県人事委員会規則５－１（給与の支給に関する基準と手続）の一部を改正する規則をここに公布する。

　　平成24年12月28日

山 形 県 人 事 委 員 会

委 員 長　　安　孫　子　　　俊　　　彦

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

〃　　大字松原1911番地４（95－１）特別養護老人ホームみはらしの丘

〃　　大字松原1911番地４（95－１）特別養護老人ホームみはらしの丘

〃　　大字沼木68番地１特別養護老人ホーム沼木敬寿園

〃　　久保田一丁目７番７号小規模特別養護老人ホーム「あっぷるの里久保田」

〃　　舟形町長者原1712－１えんじゆ荘

〃　　舟形町長者原1712番地１えんじゆ荘

〃　　　　　舟形42番地１地域密着型介護老人福祉施設ほなみ

〃　　白鷹町大字荒砥甲377白光園

〃　　白鷹町大字荒砥甲377番地白光園

〃　　　　　大字中山2760番地特別養護老人ホームマイスカイ中山

5657

5757

5757

5757

5758

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1390

　別表第７のイの表３級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表５級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表６級の欄

　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表７級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表８級の

　　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

5758

5758

5858

58を59

5859

5859

5859

5960

5960

5960

5960

6061

55

を

56

5656

5656

5656

5657

5657

5758

5758

5759

5759

5760

5860

5861

5861

5962

5962

5963

68

を

69

6970

6971

7072

7073

7174

7175

7276

7277

7378

7379

7480

7481

7582

7583

7684

7785

50

を

51

5051

5152

5152

5153

5154

5255

5256

5257

5258

5359

5360

5361

5362

5463

5464

5565

32

を

33

3333

3334

3334

3335

3435

3436

3436

3437

3537

3538

3538

3539

3639

3640

3640

3741

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1391

　　「　　　　　　　「

欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のロの表４級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表５級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表６級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表７級の欄

28

を

29

2829

2930

2930

2931

2931

3032

3032

3033

3033

3134

3134

3135

3235

3236

3236

3337

100

を

101

100101

100102

100102

100103

100103

100104

100104

101105

101106

101107

101108

101109

101110

101111

101112

102113

6869

6870

6871

6872

6973

6973

6974

6974

69を75

7075

7076

7076

7077

6869

6970

6971

7072

7073

7174

7175

7276

72を77

7378

7479

7580

7681

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1392

　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表８級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表９級の

　　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　　「　　　　　　　「

欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のハの表４級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表５級の欄中

7078

7179

7180

7181

52

を

53

5354

5355

5356

5357

5458

5459

5460

5461

5562

5563

5564

5565

5665

5666

5666

5767

48

を

49

4850

4951

4952

4953

5053

5054

5054

5155

5155

5156

5256

5257

5258

5359

5360

5361

30

を

31

3131

3131

3132

3132

3232

3233

3233

3234

3334

3335

3335

3436

3436

3537

7782

7883

7984

8085

4041

4141

4141

4141

4142

4142

4242

4242

42を43

4243

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1393

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のニの表３級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　」　　　　　　　」

4243

4343

4344

4344

4344

4344

4445

46

を

47

4747

4748

4748

4849

4850

4851

4952

4953

4954

5055

5056

5057

5158

5159

5260

5361

58

を

59

5859

5960

5960

5961

5961

6061

6061

6062

6062

6162

6162

6163

6163

6263

6263

6364

33

を

34

3435

3436

3537

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1394

　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のホの表特２級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表３級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のヘの表３級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

93

を

94

9495

9496

9597

9598

9699

96100

97101

98101

99102

100102

101103

74

を

75

7475

7576

7576

7577

7577

7678

7678

7679

7679

7780

7780

7781

7781

7882

7882

7983

20

を

21

2022

2123

2124

2125

2225

2226

2226

2327

2327

2428

2428

2529

2529

2630

2630

2731

40

を

41

4141

4141

4142

4142

4242

4243

4243

4243

4344

4344

4344

4345

4445

4446

4446

4547

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1395

「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のトの表２級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表３級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

45

を

46

4646

4647

4647

4748

4748

4749

4849

4850

4850

4951

28

を

29

2829

2929

2930

2930

3030

3031

3031

3131

3132

3132

3232

3233

3233

3334

3334

3335

48

を

49

4849

4949

4950

4950

4950

4951

5051

5051

5052

5052

5052

5153

5153

5154

5154

5155

42

を

43

4243

4344

4344

4345

4345

4446

4446

4447

4447

4548

4548

4549

4549

4650

4650

4751

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1396

　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のチの表３級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表５級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表６級の欄

　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表７級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

61

を

62

6262

6262

6262

6262

6263

6263

6363

6363

6363

6364

6364

6364

6464

6464

6465

74

を

75

7475

7476

7476

7477

7477

7478

7478

7579

7579

7580

7580

7581

7581

7582

7582

7583

48

を

49

4949

4949

4950

4950

4950

5051

5051

5051

5052

5052

5152

5153

5153

5154

5154

5255

4041

4141

4142

4142

4143

4243

4244

4244

43を45

4345

4446

4446

4547

4547

2627

2727

2727

2728

2728

2828

2829

28を29

2830

2930

2931

2931

3032

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1397

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　」　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　別表第７のリの表３級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表４級の欄中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

「　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　「　　　　　　　「

　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表５級の欄中　　　　　　　　　　　　　　　に改め、同表６級の欄

　　　　　　」　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　」

　「　　　　　　　「

中　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

4648

4648

4749

3032

3133

91

を

92

9292

9292

9293

9293

9393

9394

9394

9394

9495

9495

9495

9496

9596

9596

9597

92

を

93

9294

9395

9396

9397

9498

9499

94100

95101

95101

95102

96102

96103

96103

97104

97104

97105

68

を

69

6870

6971

6972

6973

6973

7074

7074

7075

7075

7176

7176

7177

7178

7279

7280

7381

4243

4343

4343

4344

4344

4444

44
を

45

4445

4445

4546

山　　形　　県　　公　　報 第2406号平成24年12月28日（金曜日）

1398

　　　　　　　」　　　　　　　」

　別表第７の備考第１項中「号給中欄」を「号給欄中」に改める。

　　　附　則

　この規則は、平成25年1月1日から施行する。

  公　　　　　告

　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条、第117条第１項及び第118条の規定により、自衛官候補生の募

集を次のとおり行う。

　　平成24年12月28日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　募集期間等

２　応募手続

　　応募しようとする者は、自衛隊山形地方協力本部において志願票及び受験票を受け取り、これに所定の事項を

記入して、住所地を管轄する市町村長又は自衛隊山形地方協力本部に提出すること。

３　その他

　　詳細については、自衛隊山形地方協力本部（電話023(622)0711）、市役所、町村役場又は山形県企画振興部市

町村課（電話023(630)2075）に問い合わせること。

4546

4546

4647

4647

採用時期
試 験 場 の

名　　　 称

試 験 場

の 位 置

試 験 の

概 要
試 験 期 日募集期間募集種目

平成25年

３月下旬

又は４月

上旬

陸上自衛隊神町駐屯

地

東 根 市筆記試験

適性検査

口述試験

身体検査

平成25年２月17日

（日）

平成25年１月

７日（月）か

ら同年２月12

日（火）まで

自衛官候補生

（男子）

平成24年12月28日印刷

平成24年12月28日発行

発行所　 山　 形　 県　 庁

発行人　 山　 　 形　 　 県

〒990-0071 山形市流通センター一丁目5-3

印刷所　 坂 部 印 刷 株 式 会 社
印刷者　 坂 部　 登

電話　山形(631)2057   (631)2056